

Ejendomsselskabet Bornholm ApS

Skovalleen 48
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 42785385

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. november 2022

Jakob Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Bornholm ApS Skovalleen 48 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	42785385
Stiftelsesdato	25. oktober 2021
Regnskabsår	25. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Jakob Mikkelsen, Direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg
CVR-nr.	37121924
Pengeinstitut	Lollands Bank A/S Algade 52 4760 Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 34.211, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 1.653.116, og en egenkapital på kr. 74.211.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 25. oktober 2021 og dette er således selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		122.391
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.485
Driftsresultat		106.906
Finansielle omkostninger		-58.368
Resultat før skat		48.538
Skat af årets resultat	1	-14.327
Årets resultat		34.211
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.211
Resultatdisponering		34.211

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger	2	1.258.765
Materielle anlægsaktiver		1.258.765
Anlægsaktiver		1.258.765
Periodeafgrænsningsposter		2.236
Tilgodehavender		2.236
Likvide beholdninger		392.115
Omsætningsaktiver		394.351
Aktiver		1.653.116

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		34.211
Egenkapital		74.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.546.594
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		14.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.484
Kortfristede gældsforpligtelser		1.578.905
Gældsforpligtelser		1.578.905
Passiver		1.653.116
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	34.211	34.211
Egenkapital 30. september 2022	40.000	34.211	74.211

Noter

	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>14.327</u>
	<u>14.327</u>
2. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>1.274.250</u>
Kostpris ultimo	<u>1.274.250</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.485</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-15.485</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.258.765</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jakob Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Mikkelsen

Direktør

ID: 4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 14:46:15

Underskrevet med MitID



Kim Christensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Christensen (ØR)

Revisor

ID: 73365789

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 14:47:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jakob Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Mikkelsen

Dirigent

ID: 4b8bfcad-6573-4d74-bfb1-f36f19304766

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 10:40:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 27826cYKKNK248782203

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.